АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.01.2023                                                                                                       № 1

О проведении мероприятий по внесению
изменений в схему теплоснабжения
МО город Карабаново до 2030 года
(актуализация по состоянию на 2023 год)

На основании ст. 18 Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федерального закона от 06.11.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
22.02.2012 года  №154 «О требованиях  к  схемам теплоснабжения,  порядку  их
разработки и утверждения»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Начать  разработку  проекта  изменений  в  схему  теплоснабжения  города
Карабаново до 2030 года (актуализация по состоянию 2023 год).
2. Уполномочить отдел жилищно-коммунального хозяйства МКУ «ДЖН» города
Карабаново  на  предоставление  в  течение  14  календарных  дней  (со  дня
получения запроса) юридическому лицу, приступившему к разработке проекта
схемы теплоснабжения  и  направившего  в  администрацию города  Карабаново
уведомление  о  начале  разработки  схемы  теплоснабжения,  сведений,
предусмотренных пунктом 17 Требований к порядку разработки и утверждения
схем  теплоснабжения,  утвержденных  Постановлением  Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 года №154.
3.  Запросы  принимаются  отделом  ЖКХ  ежедневно  (кроме  субботы  и
воскресенья) с 8-00 до 16-00 часов (перерыв на обед с 12-00 до 13-00 часов) по
адресу: г.  Карабаново,  ул. Лермонтова, д.1А, кабинет 19, или на электронную
почту gkh-karabanovo@mail.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора
МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».
5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                                                           И.В. Павлов